[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  25.12.2015г.    №   3666

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 21.04.2014г. № 1331 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Вольском муниципальном районе на 2014-2016 г.г.»

В связи с уточнением объемов финансирования программных мероприятий,  соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании ст. 38,50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Вольском муниципальном районе на 2014-2016 г. г.», утвержденную постановлением администрации Вольского муниципального района от 21.04.2014г. № 1331,  следующие изменения:

1) в графе «Объем и источники финансирования» паспорта программ:

а) слова  «150 000 рублей», заменить словами «100 000 рублей (прогнозно)»;

б)   слова «в 2015 году – 50 000 руб.»  заменить словами « в 2015 году - 0 руб.»;

в)   слова «в 2016 году - 50 000 руб.» заменить словами  «в 2016 году-50 000 руб. (прогнозно)».

2)   в разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы»:

а)   слова «150 000 руб.» заменить словами «100 000 рублей (прогнозно)»;

б)   слова «в 2015 году - 50000 руб.» заменить словами «в 2015 году - 0 руб.»;

в)   слова «в 2016 году - 50000руб.» заменить словами «в 2016 году -50 000руб. (прогнозно)».

3) в разделе 8 «Перечень мероприятий муниципальной  программы «Развитие   муниципальной службы в Вольском муниципальном районе на 2014-2016г.г.»:

а)  название  третьего столбца дополнить словами «(прогнозно)»;

б) в графе 4 столбца 3 слова «2015 - 10 тыс.» заменить словами      «2015 - 0 руб.»;

в) в графе 10 столбца 3 слова «2015 – 40 тыс.» заменить словами   «2015 - 0 руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации       Вольского     муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров